
L 1284.4 
@EJL 

• 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA 
CNP.I: 06.554.760/0001-27 
Secretaria Municipal de Gabinete 

Portaria GP no 035/2026 Água Branca/PI, 19 de Janeiro de 2026 

Nomear servidor para o cargo de 
Assessor Técnico CC-9 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de 
suas atribuições legais que lhe foram conferidas pelo Art. 82 da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear a Senhora, ANA MARIA CARDOSO, inscrito no 
CPF:914.150.******, para o cargo de Assessor Técnico 00-9, com lotação na 
Secretaria Municipal de Saúde, deste município. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo 
a 05 de Janeiro de 2026. 

Dê-se ciência, 
Publique-se e 

Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Branca, Estado do Piauí, 19 de Janeiro 
2026. 

r 
14, 

Jos da Cruz Júnior 
' - refju ir• Municipal 

Dan(Itily de Cousa Lima 

Chefe de Gabinete do Prefeito 


